GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA Nº 012/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a Licitação Pública LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA Nº 012/2020-

EMAP, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada nas Disciplinas de

Manutenção Mecânica, Elétrica e Civil de Equipamentos e Instalações, para Prestação

de Serviços Contínuos no Porto do Itaqui, em São Luís – MA, na poligonal do Porto do

Itaqui, assim como nos seus terminais externos, em São Luís, Alcântara e São José de

Ribamar – MA, marcada para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia 05 de

novembro de 2020, em vista a errata publicada de alteração do prazo de execução dos

serviços (de 14 para 12 meses), FICA ADIADA para às 09:30 hora, hora de Brasília-

DF, do dia 09 de novembro de 2020. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link

transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.

Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 20 de outubro de 2020.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da EMAP